РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЦЕНСКОГО  РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
 18 декабря  2020  года

                   №  413
Об утверждении «дорожной карты»

по внедрению модели персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей

в Мценском районе Орловской области

  В целях реализации мероприятий регионального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», на основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 3 сентября 219 года № 467 «Об утверждении Целевой модели развития региональных систем дополнительного образования детей»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «дорожную карту»  внедрения модели персонифицированного  финансирования дополнительного образования детей в Мценском районе Орловской области.
2. Руководителям учреждений дополнительного образования:
2.1. Организовать работу по выполнению «дорожной карты» согласно Приложению;
2.2. Обеспечить проведение  ежеквартального мониторинга реализации мероприятий указанной «дорожной карты», по итогам которого представлять в отдел образования информацию не позднее 01 числа  месяца, следующего по окончании очередного квартала;
3.  Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела общего образования Е. В. Паршину

	Начальник отдела

	[image: image1.jpg]

	    А. М. Межнев